[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ
с. Мельниково

 11.11.2014г.                                                                                             № 352
О согласовании кандидатуры Косова В.Н. для представления к награждению премией Законодательной Думы Томской области «За подвижничество в культуре»

Рассмотрев предложение Администрации Шегарского района, на основании Постановления Законодательной Думы Томской области от 27.02.2014 № 1882 «Об утверждении премий Законодательной Думы Томской области  «За подвижничество в культуре»,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

         Согласовать представленную кандидатуру Косова Владимира Николаевича для награждения  Премией Законодательной Думы Томской области  «За подвижничество в культуре».
Председатель  Думы Шегарского района                                   С.Н. Еремин